## РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ



# БУРЯАД УЛАС УЛААН-ҮДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТОГТООЛ

от 08.06.2020 № 125

#### г. Улан-Удэ

### О Регламенте Администрации г. Улан-Удэ

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации г. Улан-Удэ в соответствие с Уставом городского округа «город Улан-Удэ», Положением Администрации г. Улан-Удэ, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

- 1. Утвердить Регламент Администрации г. Улан-Удэ в новой редакции (приложение).
- 2. Руководителям структурных подразделений Администрации г. Улан-Удэ обеспечить выполнение требований Регламента Администрации г. Улан-Удэ.
  - 3. Считать утратившими силу постановления Администрации г. Улан-Удэ:
- от 16.01.2009 N 14 «О внесении изменений в Регламент Администрации г. Улан-Удэ»;
  - от 02.10.2015 № 263 «О Регламенте Администрации г. Улан-Удэ»;
- от 27.06.2016 №188 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Улан-Удэ от 02.10.2015 N 263 «О Регламенте Администрации г. Улан-Улэ»:
- от 11.05.2017 №122 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Улан-Удэ от 02.10.2015 N 263 «О Регламенте Администрации г. Улан-Удэ»;
- от 02.10.2017 № 303 «О внесении изменений в Регламент Администрации г. Улан-Удэ, утвержденный постановлением Администрации г. Улан-Удэ от 02.10.2015 N 263 «О Регламенте Администрации г. Улан-Удэ»;
- от 14.11.2018 № 265 «О внесении изменений в постановление от 02.10.2015 N 263 «О Регламенте Администрации г. Улан-Удэ»;
- от 16.04.2019 № 83 «О внесении изменений в Регламент Администрации г. Улан-Удэ, утвержденный постановлением Администрации г. Улан-Удэ от 02.10.2015 N 263»;
- от 05.09.2019 № 277 «О внесении изменений в Регламент Администрации г. Улан-Удэ, утвержденный постановлением Администрации г. Улан-Удэ от 02.10.2015 N 263».

